כבוד השופט דרור קלייטמן בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד אשרת קרואזר- לשכת תביעות
פתח תקווה

המאשימה בעניין:

נגד
אביחי בן יצחק

ע"י ב"כ עוה"ד עידו רז
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בת"פ 25655-01-20בביצוע עבירה של

תגרה, בהתאם לסעיף 191 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: החוק).

בתאריך הודה בו 53181-06-21 מת"פ מתוקן אישום כתב לצרף הנאשם ביקש 18.10.22 ביום .2

334 לסעיף בהתאם פציעה, של עבירות בביצוע ידי על והורשע דניאלי, השופטת כבוד בפני ,16.5.22

לחוק ותקיפה הגורמת חבלה של ממש, בהתאם לסעיף 380 לחוק.

3. ביום 19.3.23, לפי המוסכם על ידי הצדדים, ביקשו לצרף ת"פ 11906-12-21 בו הודה הנאשם, בפני

ידי בביצוע עבירות של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, כבוד השופטת דניאלי ביום 14.12.22, והורשע על

פסילה, בזמן נהיגה לחוק, 338(א)(1) לסעיף בהתאם ברכב, פוחזת נהיגה לחוק, 275 לסעיף בהתאם

2(א) לסעיף בהתאם ביטוח, ללא ונהיגה 1961 תשכ"א (נ"ח) התעבורה לפקודת 67 לסעיף בהתאם

.1970 תש"ל- (נ"ח) מנועי רכב ביטוח לפקודת

4. בהתאם למתואר בעובדות כתב האישום המתוקן בת"פ 25655-01-20, ביום 14.6.19 עלה הנאשם

לאוטובוס, אשר היה אותה עת נהוג על ידי מוסטפא אבו אלהווה והתיישב במושבים הקדמיים קרוב לנהג.

בדרך זו והמרתו לעונש מאסר מאחורי סורג ובריח.

הובהר לנאשם כי באם לא יעמוד בתנאי צו המבחן, ניתן יהיה לדון בעונשו מחדש.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ז אייר תשפ"ג, 08 מאי 2023, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד קרין שיטרית ועו"ד קובי לן, הנאשם
וב"כ עו"ד עידו רז.